
JOSE FELIX MARTINEZ MORA
44.55 kW 24 de Agosto de 2024

GDMTO 214170601661

5,856 kWh $ 10,377

81 5,835 kWh $816

92.14 % MES $ 9,561

$124,527.00 MXN $9,792.00 MXN $114,736.00 MXN

550 W 81 226.8 m 2 $ 0.00



Propuesta 1 24 de Agosto de 2024 8 de Septiembre de 2024

20240002

JOSE FELIX MARTINEZ MORA  

81 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 124,527.00 $ 9,792.00 $ 0.00 $ 114,736.00 $ 114,736.00 $ 114,736.00

2 $ 128,262.81 $ 10,085.76 $ 0.00 $ 118,178.08 $ 118,178.08 $ 232,914.08

3 $ 132,110.69 $ 10,388.33 $ 0.00 $ 121,723.42 $ 121,723.42 $ 354,637.50

4 $ 136,074.02 $ 10,699.98 $ 0.00 $ 125,375.13 $ 125,375.13 $ 480,012.63

5 $ 140,156.24 $ 11,020.98 $ 0.00 $ 129,136.38 $ 129,136.38 $ 609,149.01

6 $ 144,360.92 $ 11,351.61 $ 0.00 $ 133,010.47 $ 133,010.47 $ 742,159.48

7 $ 148,691.75 $ 11,692.16 $ 0.00 $ 137,000.78 $ 137,000.78 $ 879,160.26

8 $ 153,152.50 $ 12,042.92 $ 0.00 $ 141,110.81 $ 141,110.81 $ 1,020,271.07

9 $ 157,747.08 $ 12,404.21 $ 0.00 $ 145,344.13 $ 145,344.13 $ 1,165,615.20

10 $ 162,479.49 $ 12,776.34 $ 0.00 $ 149,704.46 $ 149,704.46 $ 1,315,319.66

11 $ 167,353.87 $ 13,159.63 $ 0.00 $ 154,195.59 $ 154,195.59 $ 1,469,515.25

12 $ 172,374.49 $ 13,554.42 $ 0.00 $ 158,821.46 $ 158,821.46 $ 1,628,336.70

13 $ 177,545.73 $ 13,961.05 $ 0.00 $ 163,586.10 $ 163,586.10 $ 1,791,922.80

14 $ 182,872.10 $ 14,379.88 $ 0.00 $ 168,493.68 $ 168,493.68 $ 1,960,416.49

15 $ 188,358.26 $ 14,811.28 $ 0.00 $ 173,548.49 $ 173,548.49 $ 2,133,964.98

16 $ 194,009.01 $ 15,255.62 $ 0.00 $ 178,754.95 $ 178,754.95 $ 2,312,719.93

17 $ 199,829.28 $ 15,713.29 $ 0.00 $ 184,117.60 $ 184,117.60 $ 2,496,837.53

18 $ 205,824.16 $ 16,184.68 $ 0.00 $ 189,641.13 $ 189,641.13 $ 2,686,478.66

19 $ 211,998.88 $ 16,670.22 $ 0.00 $ 195,330.36 $ 195,330.36 $ 2,881,809.02

20 $ 218,358.85 $ 17,170.33 $ 0.00 $ 201,190.27 $ 201,190.27 $ 3,082,999.29

21 $ 224,909.61 $ 17,685.44 $ 0.00 $ 207,225.98 $ 207,225.98 $ 3,290,225.27

22 $ 231,656.90 $ 18,216.00 $ 0.00 $ 213,442.76 $ 213,442.76 $ 3,503,668.02

23 $ 238,606.61 $ 18,762.48 $ 0.00 $ 219,846.04 $ 219,846.04 $ 3,723,514.06

24 $ 245,764.81 $ 19,325.36 $ 0.00 $ 226,441.42 $ 226,441.42 $ 3,949,955.49

25 $ 253,137.75 $ 19,905.12 $ 0.00 $ 233,234.66 $ 233,234.66 $ 4,183,190.15



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 6,029.5 6,376.7 7,103.6 7,121.4 7,550.2 7,296.4 6,912.2 6,763.3 5,845.3 6,688.8 6,102.6 6,050.8

Consumo actual 6,485.0 6,754.0 6,118.0 5,781.0 5,683.0 5,390.0 6,019.0 4,865.0 5,900.0 5,563.0 6,077.0 5,640.0


